CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐH SPKT HƯNG YÊN

Số: 116/GM-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 12   tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: CLB bóng đá CBGV Trường Đại học Kinh tế Quốc dân

Căn cứ Chương trình hoạt động Công đoàn Trường Đại học Sư phạm kỹ thuật

Hưng Yên năm 2024; đề xuất Ban Văn thể Công đoàn trường

Ban Thường vụ Công đoàn trường Đại học Sư phạm kỹ thuật Hưng Yên trân

trọng kính mời CLB bóng đá CBGV Trường Đại học Kinh tế Quốc dân về thăm và

tham dự chương trình giao lưu bóng đá “Chào xuân năm 2024”, cụ thể:

1. Thời gian: 16h30-17h30, chủ nhật ngày 17 tháng 3 năm 2024

2. Địa điểm: Sân bóng đá Trường ĐHSP kỹ thuật Hưng Yên

3. Thành phần

- Ban chấp hành Công đoàn trường ĐHSPKT Hưng Yên

- CLB bóng đá CBGV Trường ĐH KTQD

- CLB bóng đá CBGV Trường ĐHSP Kỹ Thuật Hưng Yên

4. Chương trình cụ thể:

 16h00: Khai mạc và chụp ảnh

 16h30: Giao lưu bóng đá

 18h00: Tiệc liên hoan

 Trân trọng !

Thông tin liên hệ:

 ThS. Trần Đức Nam, Ban văn thể, Công đoàn Trường ĐH SPKT Hưng Yên

 Số điện thoại: 0947890123.

 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

		2024-03-12T11:09:08+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY
	I am the author of this document